
愛知県農協健康保険組合

参加にはペップアップへの登録が必要です！

ペップアップ

お届けした登録案内通知
をご用意ください

スマホまたはPCからご登録後、
ウォーキングラリー参加ページへGO

みんなで歩いてポイントもらおう！

〜
FRI

開催期間

9/9 THU 〜 9/30 THU

Pep Up内ウォーキングラリー参加ページより

※チームの新規作成・参加は申込期間中のみ可能です。申込期間を過ぎると
作成・参加とも行えません。

10

1 SUN

10
31

申込期間

申込方法

最大

チームの1日平均7,000歩達成すると

1,000

１日平均7,000歩達成で

ポイント貯めて商品と交換！！

400

※案内を紛失された場合は農協健保へお問い合わせください。


